

Villys Sand & Grusgrav ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25395395

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Villy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Villys Sand & Grusgrav ApS
Herningvej 137
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25395395

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvinding af sand og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.888 t.kr. mod et underskud i 2016/17 på 518 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.657.500	3.909.218
Personaleomkostninger	1	(3.234.431)	(3.213.368)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(983.929)</u>	<u>(1.033.492)</u>
Driftsresultat		2.439.140	(337.642)
Andre finansielle indtægter	3	25.477	17.596
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(226.940)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(42.951)</u>	<u>(50.016)</u>
Resultat før skat		2.421.666	(597.002)
Skat af årets resultat	5	<u>(534.001)</u>	<u>78.724</u>
Årets resultat		<u>1.887.665</u>	<u>(518.278)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>387.665</u>	<u>(518.278)</u>
		<u>1.887.665</u>	<u>(518.278)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.700.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.749.042	4.630.300
Materielle anlægsaktiver	6	7.449.042	4.630.300
Anlægsaktiver		7.449.042	4.630.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.574.788	1.432.182
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	88.978
Periodeafgrænsningsposter		31.847	31.078
Tilgodehavender		2.606.635	1.552.238
Likvide beholdninger		549.527	0
Omsætningsaktiver		3.156.162	1.552.238
Aktiver		10.605.204	6.182.538

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		935.998	548.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.935.998</u>	<u>1.048.333</u>
Udskudt skat	7	389.233	313.844
Andre hensatte forpligtelser		<u>920.000</u>	<u>920.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.309.233</u>	<u>1.233.844</u>
Bankgæld		0	117.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.586.136	414.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.737.031	1.832.073
Skyldige sambeskatningsbidrag		458.612	0
Anden gæld		<u>2.578.194</u>	<u>1.536.263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.359.973</u>	<u>3.900.361</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.359.973</u>	<u>3.900.361</u>
Passiver		<u>10.605.204</u>	<u>6.182.538</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	548.333	0	1.048.333
Årets resultat	0	387.665	1.500.000	1.887.665
Egenkapital ultimo	500.000	935.998	1.500.000	2.935.998

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.020.027	3.016.518
Pensioner	46.800	27.000
Andre omkostninger til social sikring	43.389	45.950
Andre personaleomkostninger	<u>124.215</u>	<u>123.900</u>
	<u>3.234.431</u>	<u>3.213.368</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>6</u>	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.043.929	1.035.228
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(60.000)</u>	<u>(1.736)</u>
	<u>983.929</u>	<u>1.033.492</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	24.682	17.596
Øvrige finansielle indtægter	<u>795</u>	<u>0</u>
	<u>25.477</u>	<u>17.596</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.936	14.486
Renteomkostninger i øvrigt	<u>13.015</u>	<u>35.530</u>
	<u>42.951</u>	<u>50.016</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	75.389	7.544
Refusion i sambeskatning	<u>458.612</u>	<u>(86.268)</u>
	<u>534.001</u>	<u>(78.724)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	18.605.065
Tilgange	<u>1.700.000</u>	<u>2.162.671</u>
Kostpris ultimo	<u>1.700.000</u>	<u>20.767.736</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(13.974.765)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(1.043.929)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(15.018.694)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.700.000</u>	<u>5.749.042</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>389.844</u>	<u>313.844</u>
	<u>389.844</u>	<u>313.844</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Hoding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier for 3.985 t.kr. af pengeinstitut vedrørende reetableringsforpligtelser.
